механическую прочность и стойкость к ударным
нагрузкам при КЗ. Монтаж кабельных клиц
производится при помощи болтовых соединений.
Изделия отличаются особой устойчивостью
к атмосферным воздействиям, воздействию масел
и других нефтепродуктов.
Кабельные крепления и комплектующие из
полиамида армированного стекловолокном,

ПРИ ПРОКЛАДКЕ В ТРЕУГОЛЬНИК
Артикул Код Наименование Внешний диаметр кабеля
RKK25-40 LO24121 Рядное крепление для кабеля диаметром 25-40 мм от 25 до 40 мм
RKK40-60 LO24122 Рядное крепление для кабеля диаметром 40-60 мм от 40 до 65 мм
СЕРИЯ RKK. Механическая стойкость к динамическим нагрузкам – 10 000 Н.
Артикул Код Наименование Внешний диаметр кабеля
UKK60 LO24128 Универсальное крепление для кабеля диаметром 33-40 мм (основная часть) от 33 до 40 мм
UKK2-60 LO24129 Универсальное крепление для кабеля диаметром 33-40 мм (вспомогательная часть) –
СЕРИЯ UKK. Механическая стойкость к динамическим нагрузкам – 10 000 Н.
Артикул Код Наименование Внешний диаметр кабеля
UKK3-35-50 LO24130 Универсальное крепление для кабеля усиленное диаметром 35-50 мм от 35 до 50 мм
UKK3-35-55 LO24131 Универсальное крепление для кабеля усиленное диаметром 35-55 мм от 35 до 55 мм
UKK3-40-70 LO24132 Универсальное крепление для кабеля усиленное диаметром 40-70 мм от 40 до 70 мм
СЕРИЯ UKK3. Механическая стойкость к динамическим нагрузкам – 40 000 Н.
Артикул Код Наименование Внешний диаметр кабеля
VKK3-65-90 LO24133 Высоковольтное крепление для кабеля усиленное диаметром 65-90 мм от 65 до 90 мм
VKK3-85-110 LO24134 Высоковольтное крепление для кабеля усиленное диаметром 85-100 мм от 85 до 110 мм
VKK3-110-135 LO24135 Высоковольтное крепление для кабеля усиленное диаметром 110-135 мм от 110 до 135 мм
СЕРИЯ VKK3. Механическая стойкость к динамическим нагрузкам – 40 000 Н.
Артикул Код Наименование Внешний диаметр кабеля
VKK65-90 LO24123 Высоковольтное крепление для кабеля диаметром 65-90 мм от 65 до 90 мм
VKK85-105 LO24124 Высоковольтное крепление для кабеля диаметром 85-105 мм от 85 до 105 мм
VKK100-125 LO24125 Высоковольтное крепление для кабеля диаметром 100-125 мм от 100 до 125 мм
VKK125-150 LO24126 Высоковольтное крепление для кабеля диаметром 125-150 мм от 125 до 150 мм
VKK145-170 LO24127 Высоковольтное крепление для кабеля диаметром 145-170 мм от 145 до 170 мм
СЕРИЯ VKK. Механическая стойкость к динамическим нагрузкам – 40 000 Н.
ОБЛАСТЬ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Кабельные крепления предназначены для фиксации всех видов кабелей среднего, высокого и
сверхвысокого напряжения.